UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                              Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:13/2009/QĐ-UBND                               Đà Nẵng, ngày 30  tháng 3  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
V/v Điều chỉnh tên đoạn đường phố trong phụ lục giá đất đính kèm theo

Quyết định số 58/2008/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2008
của UBND thành phố Đà Nẵng

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Theo đề nghị của Sở Tài chính thành phố Đà Nẵng tại Báo cáo số 66/BC-STC-
GCS ngày 10 tháng 3 năm 2008,

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tên đoạn đường phố Nguyễn Hữu Thọ nêu trong phụ lục số 2 (bảng
phân loại đường phố và giá đất ở đô thị) đính kèm Quyết định số 58/2008/QĐ-UBND
ngày 20 tháng 12 năm 2008 của UBND thành phố Đà Nẵng được điều chỉnh như sau:

“Số thứ tự 209, đường Nguyễn Hữu Thọ: đoạn từ Phan Đăng Lưu đến Cách
Mạng Tháng Tám được điều chỉnh thành đ oạn từ Nguyễn Tri Ph ư ơ ng đ ến Cách
Mạng Tháng Tám”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc các Sở: Tài chính, Sở
Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch UBND các
quận, huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định
thi hành./.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Võ Duy Khương